
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 09:20:48

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5665

UCHWAŁA NR XXV/167/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXV/167/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 20 stycznia 2021 r. w
sprawie powolania doraźnej komisji statutowej Rady Miejskiej w Żarkach

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tj. z 2020 roku, poz.713 ze zm.-
Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
1. Powołuje się doraźną komisję statutową w następującym składzie: radny Mariusz Pompa, radna Jolanta Cichoń,
radna Paulina Szczepanek.
2. Przedmiotem prac komisji będzie opracowanie zmian w Statucie Gminy Żarki.
3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarkach.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5665

